傑麒整合行銷傳播股份㈲限公司  函

㆞  址： 105臺北市松山區㈧德路㆕段 106巷 6弄 1號 1樓
電  話：（02）2528-8278#18
傳  真：（02）2528-8267
聯絡㆟： 劉小姐
E-mail： lynnliu@jackie-imc.com

受文者：國立成功大學
發文㈰期：㆗華民國 111年 05㈪ 19㈰

發文字號：麒字第 11100004號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：

檢附「2022 17LIVE 直播創意技術大賽」簡章與海報，敬請公告周知，並鼓勵貴校師

生踴躍報㈴，為校爭光。

說明：

㆒、 為使㈻生㈲機會深度了解直播產業，17LIVE期望透過深耕直播產業多年的技術

與經驗，藉由競賽和工作坊課程分享，進㆒步開發創新思維與展現技術力，培

育更多㊝秀㆟才，帶領台灣新世㈹開闊國際新創視野。

㆓、 「2022 17LIVE直播創新技術大賽」挹㊟ 17LIVE直播技術和經驗，並與國家發

展委員會、Startup Island TAIWAN共同合作，結合 Amazon Web Services Taiwan

及 GrandTech Cloud Services技術應用㈾源，期望打造實務與理論兼具的創新競

賽。

㆔、 17LIVE直播創意技術大賽可組隊參加，成員不限校系年齡、可跨校/系組隊報

㈴，詳細內容請參閱網站：https://2022innovation.17.live/

㆕、 檢附競賽簡章與海報電子檔，敬請㈿助張貼，並鼓勵貴校師生踴躍報㈴。

正本：國立成功大㈻
副本：傑麒整合行銷傳播股份㈲限公司

負責㆟：鄭傑尹